
1 

Zápis z jednání hodnotící komise 

ze dne 22. 8. 2022 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  

„Zpracování energetického auditu energetického 

hospodářství města Tišnova“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Datum a místo otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končila dne 22. 8. 2022 v 9:00 hod. Komise zahájila svoji činnost 

dne 22. 8. 2022 v 9:05 hod. ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Tišnov, nám. Míru 

111. Přítomní podepsali prezenční listinu (příloha č. 1). 

 

Složení komise 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

ČLENA KOMISE 
FUNKCE 

Mgr. Martin Sebera, Ph.D. místostarosta 

Ing. Ondřej Vrtěl  referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

Ing. Petra Sedláčková referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

Komise se sešla v plném počtu 3 členů.  

 

Členové komise podepsali čestné prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti (příloha č. 2). 

Komise se dohodla provést nejprve hodnocení nabídek a následně posouzení nejlépe 

hodnocené nabídky. 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal 6 nabídek.  

 

 

 

 

 



2 

Seznam doručených a přijatých nabídek 

POŘ. 
ČÍSLO 

ČÍSLO JEDNACÍ NÁZEV FIRMY IČ 
NABÍDKOVÁ CENA 

V KČ  
(BEZ DPH) 

1 MUTI 33022/2022 BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o. 08800472 600.000 Kč 

2 MUTI 33303/2022 ENVIROS, s.r.o. 61503240 506.000 Kč 

3 MUTI 34247/2022 Alumbrado s.r.o. 29194911 469.000 Kč 

4 MUTI 34430/2022 LOYD GROUP s.r.o. 24821471 665.000 Kč 

5 MUTI 34622/2022 PKV BUILD s.r.o. 28149785 484.122 Kč 

6 MUTI 34630/2022 GrexEnergia s.r.o. 03702464 495.000 Kč 

Seznam doručených nabídek i s datem a časem doručení je přílohou č. 3 tohoto protokolu.  

 

Hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Výsledek je zaznamenán do 

následující tabulky. 

POŘADÍ 
NABÍDKY 

ČÍSLO JEDNACÍ NÁZEV FIRMY IČ 
NABÍDKOVÁ 
CENA V KČ  
(BEZ DPH) 

1 MUTI 34247/2022 Alumbrado s.r.o. 29194911 469.000 Kč 

2 MUTI 34622/2022 PKV BUILD s.r.o. 28149785 484.122 Kč 

3 MUTI 34630/2022 GrexEnergia s.r.o. 03702464 495.000 Kč 

4 MUTI 33303/2022 ENVIROS, s.r.o. 61503240 506.000 Kč 

5 MUTI 33022/2022 BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o. 08800472 600.000 Kč 

6 MUTI 34430/2022 LOYD GROUP s.r.o. 24821471 665.000 Kč 

 

Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Nabídka firmy:  Alumbrado s.r.o., IČ: 29194911, se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

splnil / nesplnil splnil / nesplnil 

ENVIRONMENTÁLNĚ A SOCIÁLNĚ 

ZODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 
PODPIS SMLOUVY O DÍLO 

splnil / nesplnil splnil / nesplnil 

 



3 

Společnost Alumbrado s.r.o. dle názoru hodnotící komise nedoložila profesní způsobilost – 
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné oprávnění ke zpracování 
energetického auditu, vydané MPO. Společnost by měla rovněž být zapsána na seznamu 
MPO. 
 
 

Vyjádření komise: 

Výše uvedené skutečnosti požaduje hodnotící komise prověřit specializovanou společností 
MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o., která provádí městu Tišnovu službu energetického 
managementu. A dále, aby byly skutečnosti prověřeny právním zástupcem města. 
 
Jednání hodnotící komise bylo dne 22. 8. 2022 v 9:30 hodin přerušeno. 

 

Podpisy členů komise 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS 

Mgr. Martin Sebera, Ph.D.  

Ing. Ondřej Vrtěl   

Ing. Petra Sedláčková  

 

Seznam příloh 

- Prezenční listina – příloha č. 1 

- Prohlášení člena komise o zachování mlčenlivosti – příloha č. 2 

- Seznam doručených a přijatých nabídek – příloha č. 3 

 

 

V Tišnově dne: 22. 8. 2022 

 

Zapsala:  

Ing. Petra Sedláčková 
Referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

 

 

 

 

 

 



4 

Zápis z jednání hodnotící komise 

ze dne 24. 8. 2022 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  

„Zpracování energetického auditu energetického 

hospodářství města Tišnova“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Datum a místo hodnocení nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končila dne 22. 8. 2022 v 9:00 hod. Komise zahájila svoji činnost 

dne 24. 8. 2022 v 8:00 hod. ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Tišnov, nám. Míru 

111. Přítomní podepsali prezenční listinu (příloha č. 1). 

 

Složení komise 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

ČLENA KOMISE 
FUNKCE 

Mgr. Martin Sebera, Ph.D. místostarosta 

Ing. Ondřej Vrtěl  referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

Ing. Petra Sedláčková referent odboru správy majetku a komunálních služeb 

Komise se sešla v plném počtu 3 členů.  

 

Jednání hodnotící komise bylo dne 22. 8. 2022 v 9:30 hodin přerušeno z důvodu, že 
hodnotící komise požadovala prověřit specializovanou společností MIX MAX - ENERGETIKA, 
s.r.o., která provádí městu Tišnovu službu energetického managementu a právním 
zástupcem města skutečnost, že Společnost Alumbrado s.r.o. správně nedoložila profesní 
způsobilost – doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné oprávnění ke 
zpracování energetického auditu, vydaný MPO.  
 
Vyjádření společnosti MIX MAX – ENERGETIKA, s.r.o. je: „Oprávnění jako takové nemá 
uchazeč, ale druhá osoba a oprávnění energetického specialisty má mít uchazeč přímo, tedy 
firma, která by měla EA zpracovat. Společnost není ani zapsaná v seznamu MPO“. 

Vyjádření právníka města je v souladu se společností MIX MAX ENERGETIKA, s.r.o. 

 



5 

Na základě uvedeného rozhodla hodnotící komise o vyřazení společnosti Alumbrado s.r.o. 
z důvodu nedoložení profesní způsobilosti – doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné oprávnění ke zpracování energetického auditu, vydané MPO a 
z důvodu, že společnost by měla být zapsána na seznamu MPO. 
 

Hodnotící komise pokračovala v posuzováním další nejvýhodnější nabídky. 
 

Nabídka firmy:  PKV BUILD s.r.o., IČ: 28149785, se sídlem Senožaty 284, 394 56 Senožaty 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

splnil / nesplnil splnil / nesplnil 

ENVIRONMENTÁLNĚ A SOCIÁLNĚ 

ZODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 
PODPIS SMLOUVY O DÍLO 

splnil / nesplnil splnil / nesplnil 

 

Vyjádření komise: 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat jako nejvýhodnější nabídku firmy: 

PKV BUILD s.r.o., IČ: 28149785 
 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 24. 8. 2022 8:30 hodin. 

 

Podpisy členů komise 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS 

Mgr. Martin Sebera, Ph.D.  

Ing. Ondřej Vrtěl   

Ing. Petra Sedláčková  

 

Seznam příloh 

- Prezenční listina – příloha č. 1 

 

V Tišnově dne: 24. 8. 2022 

Zapsala:  

Ing. Petra Sedláčková 
Referent odboru správy majetku a komunálních služeb 


